
Vlucht uit : Datum :

Naam : Adres :

Lidkaart K.B.D.B. : Gemeente :

E-mail : Coordinaten :

INLEG AANT. SOM INLEG AANT. SOM INLEG AANT. SOM INLEG AANT. SOM

VRIJ 50 50 50 50

50 50 50 50 50

100 150 150 150 150

100 250 250 250 250

250 500 500 500 500

500 1000 1000 1000 1000

500 1500 1500 1500 1500

1000 2500 2500 2500 2500

2500 5000 5000 5000 5000

25 25 25 25 25

50 75 75 75 75

75 150 150 150 150

25 25 25 25 25

50 75 75 75 75

75 150 150 150 150

100 250 250 250 250

ABC/Korf 25 25 25 25

ASP 25 25 25 25

PSP/Inschr.

S12/1+2 50 50 50 50

SV3 25 25 25 25

Pot 125 125 125 125

Alle geldbedragen zijn uitgedrukt in Euro-cent.

Uitslag Uitslag Uitslag Uitslag

TOTAAL TOTAAL TOTAAL TOTAAL

Zetgeld Zetgeld Zetgeld Zetgeld

Onkosten Onkosten Onkosten Onkosten

Onaangeduide serie Onaangeduide serie Onaangeduide serie Onaangeduide serie

Aangeduide serie Aangeduide serie Aangeduide serie Aangeduide serie

OBRAFO WEST

Liefhebbers gelieve uw aantal duiven in te vullen in het voorziende vakje

AANTAL OUDE 

DUIVEN

AANTAL 

JAARDUIVEN

AANTAL JONGE 

DUIVEN

AANTAL OUDE    

+ JAARSE


